
REF : 7538 DESIGNATION : AIGUILLETTES VEGETALES MARQUE : HAPPYVORE

Thème : Asie - Cajun - Europe - Latino - 

Produit

Gamme : Viande & Poisson

Description : Préparation végétale sous forme d'aiguillettes

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 3 sachets de 1 kg

Origine : FRANCE OGM :

Durée de vie : Stocker le produit à -18°C. La durée de vie du 
produit est de 6 mois à partir de la date de 
fabrication.

Aprés décongélation conserver le produit au 
réfrigérateur et le consommer dans les 6 jours. 
Ne pas recongeler un produit décongelé.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes : soja

Ingrédients

-  Riche en protéines
-  Sans OGM
-  Sans lactose
-  Sans colorants artificiels
-  Arômes naturels
- nutriscore A
- faible teneur en gras saturés
- Yukascore 90%
- Moins de 1% de gras saturés

Mode d'utilisation

Décongélation 3-4 heures
Meilleure cuisson : à la poêle, à feu moyen 
avec un peu de matière grasse, 4 min de 
chaque côté si décongelé, 7 min de chaque 
côté si congelé
Au four traditionnel, à 170°C, 5 min si 
décongelé, 12 min si congelé
Au micro-onde, à 850W, 1 min si décongelé, 
2 min 45 s si congelé

Cible métiers

Burger / Hot Dog / Diner
Cafeteria
Cash and Carry
Cuisines du Monde
Foodtruck
Grossistes
Home Food
Hôtel
Parc & Loisirs
Restauration Collective
Taqueria / Tex Mex
Tex Mex
Traiteur Traditionel / EvenementielConcepts

VEGGIE/BIO/HEALTHY
WORLDFOOD BRASSERIE
US/BURGER
MEX/TEXMEX

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1710

Palettisation :

Poids BRUT :

12 x 13 = 156 cartons

Non

Surgelé

F01270

F01208

F01142

F01006

Happyveggie bowl

Enchiladas vegetariennes

Bagel aiguillettes végétales

Fajitas émincé végétal

Méditerrannée 

Américain

Américain

Tex-Mex

eau, protéines de soja(21%), huile de tournesol, épices (ail, oignon,
paprika, cumin), sel, tomate en poudre, herbes aromatiques, arômes
naturels, poudre à lever (bicarbonate de sodium (E500ii)), correcteurs
d'acidité (vinaigre tamponné (E267), acide citrique (E330))

EAN unité :

EAN carton :

3770016162623

522.32 kg

290 mm

260 mm

120 mm

03770016162623

3.22 kg

3 kg

Mise à jour le SDV S.A.S - ZA DU PONT NEUF - CS 10017 SALLES D'ANGLES - 16121 COGNAC CEDEX Tél: 05 45 82 83 11 - Fax: 05 45 83 98 96 www.sdvfrance.fr


