

REF : 7538

DESIGNATION : AIGUILLETTES VEGETALES

MARQUE : HAPPYVORE

Thème : Asie - Cajun - Europe - Latino -

Description : Préparation végétale sous forme d'aiguillettes

Surgelé

Gamme : Viande &amp; Poisson

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p><b>Conditionnement :</b> 3 sachets de 1 kg</p> <p><b>Origine :</b> FRANCE <b>OGM :</b> Non</p> <p><b>Durée de vie :</b> Stocker le produit à -18°C. La durée de vie du produit est de 6 mois à partir de la date de fabrication.</p> <p><b>Conservation :</b> Après décongélation conserver le produit au réfrigérateur et le consommer dans les 6 jours. Ne pas recongeler un produit décongelé.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Riche en protéines</li> <li>- Sans OGM</li> <li>- Sans lactose</li> <li>- Sans colorants artificiels</li> <li>- Arômes naturels</li> <li>- nutriscore A</li> <li>- faible teneur en gras saturés</li> <li>- Yukascore 90%</li> <li>- Moins de 1% de gras saturés</li> </ul> <p>Allergènes : soja</p>	<p><b>Poids NET :</b> 3 kg</p> <p><b>Poids BRUT :</b> 3.22 kg</p> <p><b>Longueur :</b> 290 mm</p> <p><b>Largeur :</b> 260 mm</p> <p><b>Hauteur :</b> 120 mm</p> <p><b>EAN unité :</b> 3770016162623</p> <p><b>EAN carton :</b> 03770016162623</p>
<b>Ingrédients</b>			<b>Infos Logistiques Palette</b>
<p>eau, protéines de <b>soja</b>(21%), huile de tournesol, épices (ail, oignon, paprika, cumin), sel, tomate en poudre, herbes aromatiques, arômes naturels, poudre à lever (bicarbonate de sodium (E500ii)), correcteurs d'acidité (vinaigre tamponné (E267), acide citrique (E330))</p>			<p><b>Dimensions :</b> 1200 x 800 x 1710</p> <p><b>Palettisation :</b> 12 x 13 = 156 cartons</p> <p><b>Poids BRUT :</b> 522.32 kg</p>
<b>Mode d'utilisation</b>			<b>Cible métiers</b>
<p>Décongélation 3-4 heures Meilleure cuisson : à la poêle, à feu moyen avec un peu de matière grasse, 4 min de chaque côté si décongelé, 7 min de chaque côté si congelé Au four traditionnel, à 170°C, 5 min si décongelé, 12 min si congelé Au micro-onde, à 850W, 1 min si décongelé, 2 min 45 s si congelé</p>			Burger / Hot Dog / Diner Cafeteria Cash and Carry Cuisines du Monde Foodtruck Grossistes Home Food Hôtel Parc & Loisirs Restauration Collective Taqueria / Tex Mex Tex Mex Traiteur Traditionel / Evenementiel
Recettes	Concepts		
F01270 Happyveggie bowl	Méditerranée	VEGGIE/BIO/HEALTHY	
F01208 Enchiladas vegetariennes	Américain	WORLDFOOD BRASSERIE	
F01142 Bagel aiguillettes végétales	Américain	US/BURGER	
F01006 Fajitas émincé végétal	Tex-Mex	MEX/TEXMEX	